
Veranstalter: RC STEINER BIKEDOC Ovilava Wels

Steiner Cross Wels powered by RC Ovilava

Datum: Sonntag, 20. November 2022

Distanz 29,0 km Ergebnisliste: Rennen 4 60min
Schnitt 28,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl.

GAßNER Michael301. Elite1999 GER 10R 1:00:30,97RSV Moosburg  

HUBER Konstantin622. U-232001 GER 10R 1:00:49,77RVN Freising [-0R +0:18,80]*

MICK Christoph13. Amateure1993 AUT 10R 1:02:47,86RC-Bike Next 125 Hackl- [-0R +2:16,89]

SCHWEISGUTH Severin404. Elite1986 GER 10R 1:04:59,43RSV Moosburg [-0R +4:28,46]

HAUER Gerald25. Masters II1971 AUT 10R 1:06:24,88SU Bikestore.cc Team [-0R +5:53,91]

STIEGER Adrian236. U-232003 AUT 10R 1:07:12,89Team Felbermayr Simplo [-0R +6:41,92]*

ISAK Christian37. Elite1973 AUT 10R 1:07:37,63ARBÖ RC Sparkasse Pern [-0R +7:06,66]

KRENN Gerhard218. Amateure1983 AUT 10R 1:07:53,03ARBÖ Radsport Kiesl [-0R +7:22,06]

CONRADI Caspar F. J.79. Amateure1998 AUT 10R 1:08:24,72Radsportunion St.Pölten [-0R +7:53,75]

DOPPELBAUER Moritz6710. Junioren2005 AUT 10R 1:08:33,80RC ARBÖ Felbermayr We [-0R +8:02,83]

PECHHACKER Jürgen511. Masters II1970 AUT 10R 1:09:08,47Radsportunion St.Pölten [-0R +8:37,50]

RAUSCHER Martin6312. Elite1996 AUT 10R 1:09:12,28ARBÖ Radclub Trumau [-0R +8:41,31]

HÖDLMOSER Dominik4213. Junioren2005 AUT 10R 1:09:39,79UNION MTB Club Koppl [-0R +9:08,82]

DREU Robert814. Masters I1977 AUT 10R 1:09:43,90ARBÖ Sparkasse Neunkir [-0R +9:12,93]

KNÖDLSTORFER Florian915. Amateure1983 AUT 10R 1:09:53,32HILL Racingteam [-0R +9:22,35]

FEICHTEGGER Martin1716. Amateure1978 AUT 10R 1:09:59,76Team Weichberger - KT [-0R +9:28,79]

DEPPNER Peter1317. Masters II1971 AUT 10R 1:10:41,17SU Bikestore.cc Team [-0R +10:10,20]

KNAUBERT Matthias7418. Masters I1973 AUT 10R 1:11:04,52Bike Sport Scheffau [-0R +10:33,55]

VONK Sander4419. BikeCard1981 NED 10R 1:11:14,99Bike Friends Salzburg [-0R +10:44,02]

WIDHALM Thomas1620. Masters III1965 AUT 10R 1:11:35,35Specialized Mountainbike [-0R +11:04,38]

KOSCH Matthias7321. Junioren2004 AUT 10R 1:11:55,45RC ARBÖ Felbermayr We [-0R +11:24,48]

KRASSER Alexander622. Amateure1987 AUT 9R 1:00:36,49Radl-Eck Racing Team [-1R +0:05,52]

MANDLER Hermann3523. Masters III1956 AUT 9R 1:00:39,06Mandler´s TriTeam Trofa [-1R +0:08,09]

PREYLER Gabriel6924. Junioren2006 AUT 9R 1:00:49,77ARBÖ RC Steiner Shoppi [-1R +0:18,80]

MEYSNER Luke2025. Amateure1990 GBR 9R 1:00:59,29Geizhals.at VICC-RD [-1R +0:28,32]

HELLER Jannik2526. Junioren2005 GER  "Team Marco Brenner  "

WASNER Andreas1927. Masters II1970 AUT 9R 1:01:08,04ARBÖ Radsport Kiesl [-1R +0:37,07]

SIEGL Sergej2828. Masters II1971 AUT 9R 1:01:13,70ARBÖ Radsport Kiesl [-1R +0:42,73]

ARTENJAK Bernhard1429. Amateure1976 AUT 9R 1:01:59,59ARBÖ Wienenergie Röhsl [-1R +1:28,62]

FICHTINGER Michael1230. Amateure1983 AUT 9R 1:02:15,52URC SPK Langenlois [-1R +1:44,55]

BARTL Johann2431. Masters II1969 AUT 9R 1:03:13,85ARBÖ Sparkasse Neunkir [-1R +2:42,88]

SCHOBER Bernhard2632. Masters I1976 AUT 9R 1:03:20,62Radsportunion St.Pölten [-1R +2:49,65]

PFANDLER Marcus5433. Masters II1968 GER 9R 1:04:36,04RSV Rosenheim E.V. [-1R +4:05,07]

HAIDERER Jürgen1834. Masters I1975 AUT 9R 1:04:56,64FREE EAGLE Fun Racing [-1R +4:25,67]

STIEBELLEHNER Christian3935. Amateure1995 AUT 9R 1:05:18,80Lietz Sport racing [-1R +4:47,83]

VELAGIC Halid7836. BikeCard1973 AUT 9R 1:06:02,07Bike Sport Horny [-1R +5:31,10]

OTTINO Josef2237. Masters III1960 AUT 9R 1:07:07,88ASVÖ Radclub Leogang [-1R +6:36,91]

CSENAR Christian2738. Amateure1980 AUT 9R 1:07:30,43Union Cycling Team NÖ [-1R +6:59,46]

ZOBEL Jakob5539. BikeCard1997 GER 9R 1:07:53,03- [-1R +7:22,06]

HELLER Ronny4640. BikeCard1976 GER 9R 1:09:01,33- [-1R +8:30,36]

WASNER Leopold3741. Masters II1968 AUT 9R 1:09:12,28ARBÖ Radsport Kiesl [-1R +8:41,31]

WALDBURGER Alfons3242. Masters II1968 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  "

WAGNER Julian8243. U-232003 AUT 9R 1:09:53,32ARBÖ Sparkasse Neunkir [-1R +9:22,35]*

MICK Gerald2944. Masters III1962 AUT 9R 1:10:02,40RC-Bike Next 125 Hackl- [-1R +9:31,43]

MÜHLBACHER Tobias5045. Amateure1992 GER 9R 1:12:41,63RSV Freilassing [-1R +12:10,66]

MOSBACHER Bruno4846. BikeCard1965 AUT 9R 1:12:54,11Innbike-stars [-1R +12:23,14]

KASPAR Alexander3447. Masters II1971 AUT 9R 1:14:11,91SU Bikestore.cc Team [-1R +13:40,94]

FOHRINGER Thomas6448. Elite1991 AUT 8R 1:01:25,21Lietz Sport racing [-2R +0:54,24]

HACKER Gregor6149. Amateure1997 AUT 8R 1:02:25,65insideAx STEINER UCT O [-2R +1:54,68]

ALEXANDROV Vladimir8150. BikeCard1985 RUS 8R 1:04:17,57- [-2R +3:46,60]

Nicht in der Wertung:

ANZENGRUBER Herbert41 Masters III1962 AUT DNFARBÖ Radsport Kiesl

FORTHUBER Franz43 Amateure1988 AUT DNFinsideAx STEINER UCT O

REPITZ Daniel45 Masters II1971 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr We
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ABLER Josef52 Amateure1993 GER DNFNext Level Racing

HUEMER-FISTELBERGER David59 BikeCard1981 AUT DNFRC ARBÖ Grassinger La

VON KOTZEBUE Alexander51 BikeCard1978 GER DNFSpecialized Concept Stor

INNERHOFER Alois58 BikeCard1972 AUT DNFRTR Atus Weiz

KORNFELDNER Andreas49 Amateure1992 AUT DNFRC Grieskirchen

POSCHACHER Valentin66 Junioren2006 AUT DNFHrinkow Bikes Steyr

VIEHBÖCK Paul68 Junioren2006 AUT DNFRC ARBÖ ANF Auto Eder

FEDERSPIEL Daniel4 Elite1987 AUT DNFTeam Felbermayr Simplo

PETRIDIS Simon10 Amateure1998 AUT DNFSU Bikestore.cc Team

GARSTENAUER Sebastian70 Junioren2006 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr We

HAINBUCHER Anton72 Junioren2006 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr We

TEUBENBACHER Gerald11 Amateure1978 AUT DNFRC sunpor St. Pölten

MAIR Thomas38 BikeCard1971 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr We

PURTSCHELLER Jakob56 U-232004 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr We*

DORNINGER Jakob60 U-232003 AUT DNFRC Tretlager Amstetten *

Anzahl der Starter: 68
Ausgeschiedene Fahrer: 18
Nicht am Start: 14

Das Kommissarskollegium

Distanz 29,0 km Ergebnisliste: Rennen 4 60min - U23
Schnitt 28,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl.

HUBER Konstantin621. U-232001 GER 10R 1:00:49,77RVN Freising  *

STIEGER Adrian232. U-232003 AUT 10R 1:07:12,89Team Felbermayr Simplo [-0R +6:23,12]*

WAGNER Julian823. U-232003 AUT 9R 1:09:53,32ARBÖ Sparkasse Neunkir [-1R +9:03,55]*

Nicht in der Wertung:

PURTSCHELLER Jakob56 U-232004 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr We*

DORNINGER Jakob60 U-232003 AUT DNFRC Tretlager Amstetten *

Anzahl der Starter: 5
Ausgeschiedene Fahrer: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 29,0 km Ergebnisliste: Rennen 4 60min - Elite
Schnitt 28,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl.

GAßNER Michael301. Elite1999 GER 10R 1:00:30,97RSV Moosburg  

SCHWEISGUTH Severin402. Elite1986 GER 10R 1:04:59,43RSV Moosburg [-0R +4:28,46]

ISAK Christian33. Elite1973 AUT 10R 1:07:37,63ARBÖ RC Sparkasse Pern [-0R +7:06,66]

RAUSCHER Martin634. Elite1996 AUT 10R 1:09:12,28ARBÖ Radclub Trumau [-0R +8:41,31]

FOHRINGER Thomas645. Elite1991 AUT 8R 1:01:25,21Lietz Sport racing [-2R +0:54,24]

Nicht in der Wertung:

FEDERSPIEL Daniel4 Elite1987 AUT DNFTeam Felbermayr Simplo

Anzahl der Starter: 6
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 29,0 km Ergebnisliste: Rennen 4 60min - Junioren
Schnitt 25,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl.

DOPPELBAUER Moritz671. Junioren2005 AUT 10R 1:08:33,80RC ARBÖ Felbermayr We  

HÖDLMOSER Dominik422. Junioren2005 AUT 10R 1:09:39,79UNION MTB Club Koppl [-0R +1:05,99]

KOSCH Matthias733. Junioren2004 AUT 10R 1:11:55,45RC ARBÖ Felbermayr We [-0R +3:21,65]

PREYLER Gabriel694. Junioren2006 AUT 9R 1:00:49,77ARBÖ RC Steiner Shoppi [-1R -7:45,97]

HELLER Jannik255. Junioren2005 GER 9R 1:00:59,29Team Marco Brenner [-1R -7:35,49]
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POSCHACHER Valentin66 Junioren2006 AUT DNFHrinkow Bikes Steyr

VIEHBÖCK Paul68 Junioren2006 AUT DNFRC ARBÖ ANF Auto Eder

GARSTENAUER Sebastian70 Junioren2006 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr We

HAINBUCHER Anton72 Junioren2006 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr We

Anzahl der Starter: 9
Ausgeschiedene Fahrer: 4
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 29,0 km Ergebnisliste: Rennen 4 60min - Master
Schnitt 26,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl.

HAUER Gerald21. Masters II1971 AUT 10R 1:06:24,88SU Bikestore.cc Team  

PECHHACKER Jürgen52. Masters II1970 AUT 10R 1:09:08,47Radsportunion St.Pölten [-0R +2:43,59]

DREU Robert83. Masters I1977 AUT 10R 1:09:43,90ARBÖ Sparkasse Neunkir [-0R +3:19,02]

DEPPNER Peter134. Masters II1971 AUT 10R 1:10:41,17SU Bikestore.cc Team [-0R +4:16,29]

KNAUBERT Matthias745. Masters I1973 AUT 10R 1:11:04,52Bike Sport Scheffau [-0R +4:39,64]

WIDHALM Thomas166. Masters III1965 AUT 10R 1:11:35,35Specialized Mountainbike [-0R +5:10,47]

MANDLER Hermann357. Masters III1956 AUT 9R 1:00:39,06Mandler´s TriTeam Trofa [-1R -5:46,18]

WASNER Andreas198. Masters II1970 AUT 9R 1:01:08,04ARBÖ Radsport Kiesl [-1R -5:17,16]

SIEGL Sergej289. Masters II1971 AUT 9R 1:01:13,70ARBÖ Radsport Kiesl [-1R -5:12,82]

BARTL Johann2410. Masters II1969 AUT 9R 1:03:13,85ARBÖ Sparkasse Neunkir [-1R -3:12,97]

SCHOBER Bernhard2611. Masters I1976 AUT 9R 1:03:20,62Radsportunion St.Pölten [-1R -3:05,74]

PFANDLER Marcus5412. Masters II1968 GER 9R 1:04:36,04RSV Rosenheim E.V. [-1R -1:49,16]

HAIDERER Jürgen1813. Masters I1975 AUT 9R 1:04:56,64FREE EAGLE Fun Racing [-1R -1:29,76]

OTTINO Josef2214. Masters III1960 AUT 9R 1:07:07,88ASVÖ Radclub Leogang [-1R +0:43,00]

WASNER Leopold3715. Masters II1968 AUT 9R 1:09:12,28ARBÖ Radsport Kiesl [-1R +2:47,40]

WALDBURGER Alfons3216. Masters II1968 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  "

MICK Gerald2917. Masters III1962 AUT 9R 1:10:02,40RC-Bike Next 125 Hackl- [-1R +3:37,52]

KASPAR Alexander3418. Masters II1971 AUT 9R 1:14:11,91SU Bikestore.cc Team [-1R +7:47,03]

Nicht in der Wertung:

ANZENGRUBER Herbert41 Masters III1962 AUT DNFARBÖ Radsport Kiesl

REPITZ Daniel45 Masters II1971 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr We

Anzahl der Starter: 20
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 8

Das Kommissarskollegium

Distanz 29,0 km Ergebnisliste: Rennen 4 60min - Amateure
Schnitt 27,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl.

MICK Christoph11. Amateure1993 AUT 10R 1:02:47,86RC-Bike Next 125 Hackl-  

KRENN Gerhard212. Amateure1983 AUT 10R 1:07:53,03ARBÖ Radsport Kiesl [-0R +5:05,17]

CONRADI Caspar F. J.73. Amateure1998 AUT 10R 1:08:24,72Radsportunion St.Pölten [-0R +5:36,86]

KNÖDLSTORFER Florian94. Amateure1983 AUT 10R 1:09:53,32HILL Racingteam [-0R +7:05,46]

FEICHTEGGER Martin175. Amateure1978 AUT 10R 1:09:59,76Team Weichberger - KT [-0R +7:11,90]

VONK Sander446. BikeCard1981 NED 10R 1:11:14,99Bike Friends Salzburg [-0R +8:27,13]

KRASSER Alexander67. Amateure1987 AUT 9R 1:00:36,49Radl-Eck Racing Team [-1R -2:12,63]

MEYSNER Luke208. Amateure1990 GBR 9R 1:00:59,29Geizhals.at VICC-RD [-1R -1:49,43]

ARTENJAK Bernhard149. Amateure1976 AUT 9R 1:01:59,59ARBÖ Wienenergie Röhsl [-1R -0:49,73]

FICHTINGER Michael1210. Amateure1983 AUT 9R 1:02:15,52URC SPK Langenlois [-1R -0:33,66]

STIEBELLEHNER Christian3911. Amateure1995 AUT 9R 1:05:18,80Lietz Sport racing [-1R +2:30,94]

VELAGIC Halid7812. BikeCard1973 AUT 9R 1:06:02,07Bike Sport Horny [-1R +3:14,21]

CSENAR Christian2713. Amateure1980 AUT 9R 1:07:30,43Union Cycling Team NÖ [-1R +4:42,57]

ZOBEL Jakob5514. BikeCard1997 GER 9R 1:07:53,03- [-1R +5:05,17]

HELLER Ronny4615. BikeCard1976 GER 9R 1:09:01,33- [-1R +6:13,47]

MÜHLBACHER Tobias5016. Amateure1992 GER 9R 1:12:41,63RSV Freilassing [-1R +9:53,77]

MOSBACHER Bruno4817. BikeCard1965 AUT 9R 1:12:54,11Innbike-stars [-1R +10:06,25]
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HACKER Gregor6118. Amateure1997 AUT 8R 1:02:25,65insideAx STEINER UCT O [-2R -0:23,79]

ALEXANDROV Vladimir8119. BikeCard1985 RUS 8R 1:04:17,57- [-2R +1:29,71]

Nicht in der Wertung:

FORTHUBER Franz43 Amateure1988 AUT DNFinsideAx STEINER UCT O

ABLER Josef52 Amateure1993 GER DNFNext Level Racing

HUEMER-FISTELBERGER David59 BikeCard1981 AUT DNFRC ARBÖ Grassinger La

VON KOTZEBUE Alexander51 BikeCard1978 GER DNFSpecialized Concept Stor

INNERHOFER Alois58 BikeCard1972 AUT DNFRTR Atus Weiz

KORNFELDNER Andreas49 Amateure1992 AUT DNFRC Grieskirchen

PETRIDIS Simon10 Amateure1998 AUT DNFSU Bikestore.cc Team

TEUBENBACHER Gerald11 Amateure1978 AUT DNFRC sunpor St. Pölten

MAIR Thomas38 BikeCard1971 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr We

Anzahl der Starter: 28
Ausgeschiedene Fahrer: 9
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium
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